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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2015-06-13 - 11:57 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Czas Pkt.

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia S5 IKS AWF Warszawa 1:38.87 69

Grupa S7

1. HEITEMEYER Edyta S7 Szansa Start Gdańsk 1:35.48 44

Grupa S8

1. BELCZEWSKA Monika S8 Szansa Start Gdańsk 46.19 354
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata S8 IKS AWF Warszawa 53.65 226
3. NOGA Aneta S8 Gol-Start Częstochowa 56.44 194

Grupa S9

1. WOŹNIAK Paulina S9 KSI Start Szczecin 34.16 814
2. KRAKOWIECKA Kinga S9 Start Tarnów 47.25 308
3. STASIUKIEWICZ Anna S9 Start Białystok 54.38 202

Grupa S10

1. OMIELAN Anna S10 Start Białystok 37.73 426
2. DAROCH Oliwia S10 Gol-Start Częstochowa 40.95 333
3. GRZEGORCZYK Justyna S10 Start Białystok 49.73 186
4. GOGOLA Natalia S10 Start Tarnów 50.55 177
5. KARDASZ Nadia S10 Szansa Start Gdańsk 55.41 134

Grupa S12

1. MENDAK Joanna S12 Start Białystok 31.43 876

Grupa S1 - 10

1. WOŹNIAK Paulina S9 KSI Start Szczecin 34.16 814
2. OMIELAN Anna S10 Start Białystok 37.73 426
3. BELCZEWSKA Monika S8 Szansa Start Gdańsk 46.19 354
4. DAROCH Oliwia S10 Gol-Start Częstochowa 40.95 333
5. KRAKOWIECKA Kinga S9 Start Tarnów 47.25 308
6. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata S8 IKS AWF Warszawa 53.65 226
7. STASIUKIEWICZ Anna S9 Start Białystok 54.38 202
8. NOGA Aneta S8 Gol-Start Częstochowa 56.44 194
9. GRZEGORCZYK Justyna S10 Start Białystok 49.73 186

10. GOGOLA Natalia S10 Start Tarnów 50.55 177
11. KARDASZ Nadia S10 Szansa Start Gdańsk 55.41 134
12. SADKOWSKA Julia S5 IKS AWF Warszawa 1:38.87 69
13. HEITEMEYER Edyta S7 Szansa Start Gdańsk 1:35.48 44

Grupa S11 - 13

1. MENDAK Joanna S12 Start Białystok 31.43 876
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Open

1. MENDAK Joanna S12 Start Białystok 31.43 876
2. WOŹNIAK Paulina S9 KSI Start Szczecin 34.16 814
3. OMIELAN Anna S10 Start Białystok 37.73 426
4. BELCZEWSKA Monika S8 Szansa Start Gdańsk 46.19 354
5. DAROCH Oliwia S10 Gol-Start Częstochowa 40.95 333
6. KRAKOWIECKA Kinga S9 Start Tarnów 47.25 308
7. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata S8 IKS AWF Warszawa 53.65 226
8. STASIUKIEWICZ Anna S9 Start Białystok 54.38 202
9. NOGA Aneta S8 Gol-Start Częstochowa 56.44 194

10. GRZEGORCZYK Justyna S10 Start Białystok 49.73 186
11. GOGOLA Natalia S10 Start Tarnów 50.55 177
12. KARDASZ Nadia S10 Szansa Start Gdańsk 55.41 134
13. SADKOWSKA Julia S5 IKS AWF Warszawa 1:38.87 69
14. HEITEMEYER Edyta S7 Szansa Start Gdańsk 1:35.48 44


